
 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 
z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Piszu 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 
r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy  
w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 
W związku ze zmianą danych osobowych członka Miejskiej Komisji Wyborczej w Piszu 
zmienia się pkt 6 załącznika nr 1 do postanowienia Komisarza Wyborczego II z dnia 24 
września 2018 r. w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Piszu, który 
otrzymuje brzmienie: 

,,6. Monika Ewa Michalska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Pisz” 
 

§ 2. 
1. Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II. 
2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 
3. Skład komisji określony jest w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie II 

 
/-/ Tomasz Konopko 

 
 

 

 

 



 
 Załącznik nr 1 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Piszu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Piszu, ul. Gustawa 
Gizewiusza 5 - pokój nr 8 (parter): 
 

1. Łukasz Kowalczuk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Pisz 
 

2. Edyta Makowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pisz 
 

3. Marzena Brzostowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pisz 
 

4. Agnieszka Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Pisz 
 

5. Ewa Klimaszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. Pisz 
 

6. Monika Ewa Michalska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Pisz 
 

7. Marta Sapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisz 
 

8. Robert Rafał Skowronek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciesina 
 

 


